
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

JEUDI 23 NOVEMBRE 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 00

19 625 € 
46 390 € 
46 725 € 
53 660 € 
55 620 € 
58 650 € 
62 540 € 
62 810 € 
63 205 € 
91 430 € 

112 200 € 
119 320 € 

COURSE 3
PRIX URGENT 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 80 000 Euros

FAVORIS : 7 – 11 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 12 – 3

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KINGALO DU CHENE 
KIRIKOU DU CLOS 
KILL AND KISS 
KARINA DE BOMO 
KADO SHINING 
KERRY LOVE 
KONCORD DELO 
KRISTINA DE RETZ 
KOBALT DU VALLON 
KIMBO BERRY 
KARLA DE MAI 
KYRIELLE DES VAUX 

PLOQUIN Pau. PH. 
CORBINEAU CH. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
COLLETTE A. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
GENCE F. 
MARTIN G. 
LENAIN G. 

LE MER J. 
GARCIAS D. 
MARY P.E. 
DOUYERE R. 
GILLOT G. 
MOTTIER M. 
ROIG BALAGUER G. 
THOMAIN C. 
MALMQVIST T. 
GENCE F. 
BOURGOIN B. 
MOTTIER C. 

2m 1m Dm 4m Dm 6m 
6m 8a 1m 2m 1m 2m  
2m Dm 1m 2m 3m 5m  
5m 5m 3m 7m 3m 9a  
3m 2m Dm 6m Dm  
2m 3m 0a Da Da Da  
Dm 1m Dm 0a 9a 8m  
1m 3m 2m Dm 2m 7a 
3m 5m 8m 2m 4m 1m  
Dm Dm 9a 6m 9a Dm  
2m 0a Dm 6m 2m  
3m 3m 0m 0a 1m 1m  

H3 
H3 
M3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
M3 
M3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
12H 50

205 674 € 
227 930 € 
253 770 € 
253 790 € 
255 783 € 
258 490 € 
258 630 € 
264 000 € 
276 125 € 
278 900 € 
280 700 € 
282 320 € 
282 550 € 
285 390 € 
287 110 € 
287 580 € 

COURSE 1
PRIX DE SILLE LE GUILLAUME 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 68 000 Euros

FAVORIS : 14 – 1 – 6 – 15 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 6 – 7 – 14 – 1

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

EROS ZOLA 
EGINE PRECIEUSE 
GRECO BELLO 
GALA DE CRENNES 
ENATTOF 
GOLD VOICE 
FONZY D'HERIPRE 
GRAAL DU TRESOR 
FIGOLU FRAZEEN 
FETICHE ATOUT 
GAIA D'OCCAGNES 
FAITHFUL 
FANTASIA DE LIGNY 
FIFTY BLACK 
GIBUS 
FLASH DE VELY 
 

BAZIRE J. M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
WIELS A. 
MAILLARD Jér. P. 
TURRETTINI H. 
NIVARD F. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
LAMY A. 
ROCHARD B. 
THOMAIN D. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
LAGADEUC F. 
ERNAULT S. 
 

BAZIRE J.M. 
HAMEL CH. 
MARMION J.P. 
SZIRMAY E. 
NUNES DE OLIVEIRA V. 
SOULOY F. 
ABRIVARD L.CL. 
MOTTIER M. 
GOETZ V.M. 
DESAUNETTE P.L. 
RAFFEGEAU J.P. 
PACARY A. 
HENRY Y. 
LHERETE A. 
PESCHET L. 
ERNAULT S. 
 

1a 1a 1a 1a 0a 5a 4a  
0a 8a Da 8a 4a 6a  
3a 1a 1a 4a 1a 5a 4a  
3a 4a 7a 1a 2a 5a 5a  
1a 1a 2a 1a 1a 3a 3a  
8a Da 4a 6a Da 1a  
1a 2a 1a 8a 1a 1a  
1a 3a 2a Da 2a 1a 4a  
3a Dm Da 7a 3a Da  
3a 1a 7a 9m 8a 2a 2a  
6a 5a 6a 0a 7a 0a 7a  
8a 2a 0a 0a 4a Da  
1a 9a 0a 0a 9a 4a  
Da 1a 0a 6a 1a 1a  
7a 1a 5a 1a 1m 5a  
6a 0a Da 6a Da 1a  

H7 
F9 
H7 
H7 
M9 
F7 
H8 
H7 
H8 
H8 
F7 
M8 
F8 
M8 
H7 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
13H 25

71 570 € 
71 940 € 
72 060 € 
72 370 € 
77 200 € 
79 640 € 
82 450 € 
82 490 € 
83 060 € 
83 670 € 
88 500 € 
88 570 € 
89 180 € 
92 290 € 
99 160 € 

COURSE 2
PRIX DE MONTELIMAR 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 12 – 7 – 15 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 15 – 8 – 1 – 12

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

JAMAICA D'AURCY 
JASMINE D'OUILLY 
JERVIS BAY 
JOLIE STAR 
JOLIE COKTAIL 
JAMAICA 
JADE D'AMOUR 
JALOUSIE DE L'ISLE 
JEXELLE LUGUI 
JIOVANNA 
JEWELCANDLE FAC 
JOIA DU CITRUS 
JOCONDE SIBEY 
JOLLY STAR JIEL 
JUNE 

BAZIRE N. 
LAURENT A. 
ABRIVARD L. CL. 
DUBOIS J. 
DUVALDESTIN THEO 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
MARTIN G. 
BARRIER A. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
BAUDOUIN L. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 

BAZIRE J.M. 
HERSERANT C. 
ABRIVARD L.CL. 
DUBOIS Jul. 
DUVALDESTIN TH. 
MONCLIN J.P. 
SASSIER M. 
BRUNEAU J. 
MARTIN L.B. 
MONCLIN J.P. 
BONNE D. 
THOMAIN C. 
BAUDOUIN J.M. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 

3a 0a 0a Dm 6a 1a  
4a 3a 9a 2a 3a 3a 6a  
0a Da Da Da Da 1a  
2a Da 8a 6a Da Da  
8a 0a 1a 6a 1a (22) 5a  
5a 4a 3a 0a 3a 1a  
1a 1a Da Dm 6a 1m  
6m 5m 3a 9a 7a 9a  
0a 7a 7a Da 3a 2a 2a  
5a 0a 0a 6a 9a 1a  
9m Dm 0a 4a 9a 5a  
0a 2a 1a 1a 1a 4a 5a  
0a 3a 5a 9a 2a 1a  
4a 2a Da 2a Da 4a  
Da 1a 1a 6a 4a 6m  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
14H 35

7 850 € 
8 210 € 
8 765 € 

10 010 € 
10 500 € 
10 695 € 
10 725 € 
11 130 € 
11 745 € 
12 635 € 
12 680 € 
12 800 € 
12 850 € 
12 895 € 
12 950 € 

COURSE 4
PRIX DE VALENCE-SUR-BAISE 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 35 000 Euros

FAVORIS : 12 – 8 – 5 – 11 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 1 – 12 – 15 – 8

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KEY TO THE HIGHWAY 
KALINE DU JOUR 
KALIMBA DE CAPONET 
KAISERINE 
KELLISIA GIRL 
KISS ME CRAZY 
KAMTCHATKA 
KLASS HAUFOR 
KALA DES RACQUES 
KADIX DEL PHEDO 
KINSHASA DE CHENU 
KERRA UP STAR 
KALINDA DU PARC 
KI VA 
KOPAZE DE HOUELLE 

LAGADEUC F. 
THOMAS A. 
DAVID F. M. 
VERCRUYSSE P. 
RAFFIN E. 
ROBIN B. 
OLIVIER S. 
BIGEON CH. 
MUIDEBLED A. 
BARRIER A. 
DREUX CH. 
DOLLION A. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 

MOTTIER C. 
THOMAS A. 
DAVID B.A. 
VERCRUYSSE P. 
DREUX Y. 
BIGEON J.L. 
DAUGEARD PH. 
BIGEON CH. 
MUIDEBLED A. 
TOUVAIS P. 
DREUX C. 
DOLLION A. 
RAFFEGEAU TH. 
BOURGOIN B. 
LEBLANC F. 

Da 2a 5a (22) 2a 
Da 1a 6a Da 3a 
4a 5a 0a 7a 7a Da  
8a 4a 0a Da 7a 1a  
1a 2a 5a 8a 4a 
Da 2a 1a 3a 
1a Da 2a Da 4a 5a 
0a 2a 1a 6a Da 
8a 7a 1a 4a 5a 6a 2a 
9m 0a 1a 4m 8a 6a  
6a 0a 2a 1a 9a 4a 
1a Da 2a 2a 9a 
5a 4a 5a 1a 
7a Da 0a 8a 1a 6a  
1a 2a Da 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                          ENTRAINEURS                     PERFORMANCE                GAINS 

Départ prévu à 
16H 20

210 630 € 
234 250 € 
240 620 € 
254 620 € 
259 420 € 
265 740 € 
310 200 € 
448 205 € 
451 480 € 
473 240 € 
478 980 € 
514 810 € 

COURSE 7
PRIX DE L'ILE DE RE 

12 Concurrents - MONTÉ - 2 850 M - 75 000 Euros

FAVORIS : 5 – 12 – 7 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 11 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

HEROS DE BEYLEV 
HOTLINE DE CARSI 
DICK DES MALBERAUX 
GIANT MESLOIS 
HERADAMES 
GRETA 
HOMER DE FROMENTEL 
EDITION GEMA 
FAKIR DE L'ECLUSE 
FULTON 
ESPERANZA IDOLE 
FILWELL 

MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
MARTIN G. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
RAFFIN E. 
ROULLIER Tho. 
WARTEL F. A. 
RICART J. Y. 
LEVESQUE C. 

CUILLER C. 
SENET J.F. 
LAVIGNE Y. 
BELLOCHE P. 
THOMAIN C. 
MARY C.A. 
LECROQ D. 
SASSIER M. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE J.M. 
LANGLOIS N. 
LEVESQUE P. 

7m 3m Dm 0m Dm  
0a 5a 2a 2a 9a 4a  
3m Da Da 0a Da Da  
9m 5m Da 2m 1m  
2a 0a 1a 2a 1a 2a 1m  
5m 8m 1m 2m Dm  
1m 1m 1m 1m 1m 4m  
4m 1m 7m 7m 0a Da  
6m Da 4m 4m 4m Dm  
4m 3m Da Dm 0a 5m  
3m 0a 0a 2m 5m 1m  
1m 2m 2m 2m Dm  

H6 
F6 

H10 
H7 
M6 
F7 
H6 
F9 
H8 
H8 
F9 
H8 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                     JOCKEYS                           ENTRAINEURS                      PERFORMANCE             GAINS 

Départ prévu à 
15H 10

172 840 € 

184 950 € 

190 830 € 

194 360 € 

269 000 € 

476 160 € 

496 460 € 

722 050 € 

799 880 € 

COURSE 5
PRIX JOSEPH LAFOSSE 

9 Concurrents - MONTÉ - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 3 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 2 – 4

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

ILIADE MESLOISE 

IN LOVE DU CHOQUEL 

IRINA DE BAILLY 

IVRIG VIKING 

INOUI DANICA 

INES DES RIOULTS 

INA DU RIB 

IDEALE DU CHENE 

CAPITAL MAIL 

SAUSSAYE V. 

LAGADEUC F. 

MARTIN G. 

COLLETTE A. 

DESMIGNEUX F. 

ROCHARD B. 

DERSOIR J. L. CL. 

PLOQUIN Pau. PH. 

RAFFIN E. 

BELLOCHE P. 

BRIDAULT N. 

BOURGOIN B. 

BROHIER D. 

VAUGIRAUD A.d. 

SENET J.F. 

HALLAIS J. 

LE MER J. 

SOULOY F. 

7m Dm 3m 0a 3m 5m  

4m 3m 1m Dm 1m 1m  

3m 6m 7a 0a 5m 8a 7a  

9m 8a 5m 1m 1m 4m  

0a 0a (22) 5m 9m 5m  

6m 4m Da 7m 4m 4m  

1m 2m 0a 1m 2m 4m  

5m 3m 7a 9a Dm 2m  

4a 4a 1a 1a 4a 4a 

F5 

M5 

F5 

M5 

M5 

F5 

F5 

F5 

M5 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
16H 55

70 232 € 
154 365 € 
170 980 € 
173 160 € 
176 930 € 
179 365 € 
179 740 € 
184 625 € 
186 350 € 
186 700 € 
191 180 € 
191 360 € 
196 570 € 
197 340 € 

COURSE 8
PRIX DE LA CAMARGUE 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 53 000 Euros

FAVORIS : 11 – 14 – 7 – 9 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 7 – 3 – 5 – 11

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

BAMBIN 
HORATIUS D'ELA 
HYMNE DU GERS 
CERTAINLY 
HELENCIO 
HOLD UP DES VENTES 
HERO SIBEY 
HISTOIRE PHILS 
HARLEY GEMA 
HEMMA DE BRIKVIL 
HUBBLE DU VIVIER 
HIDDEN TEXAS 
HARMONIOUSLY 
HAMANDINA 

LAGADEUC F. 
ROCHARD B. 
BAZIRE J. M. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
GILARD M. 
BONNE D. 
ABRIVARD M. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
MOTTIER M. 
LAMY A. 
DUVALDESTIN THEO 

SOULOY F. 
SASSIER M. 
BAZIRE J.M. 
B SVEDBERG M. 
VANBERGHEN A. 
GILARD M. 
BONNE D. 
FILOGRASSO J. 
SASSIER M. 
FEELDERS R. 
ERNAULT S. 
GARCIA L. 
KOVACEVIC B. 
DUVALDESTIN TH. 

Da 1a 1a 7a 8a 4a  
5a 1a 5a 1a Da 3a Da  
3a 0a 9a 5a 3a 2a 1a  
0a 1a 1a 3a 1a Da 0a  
2a 5a 6a 5a 4a 4a  
3a 3a 2a Dm 1a Da  
1a 7a 8a 7a 1a 1a  
1a 1a 8a 3a 1a Da  
2a 5a Da 1a 2a 1a  
1a Da 3a Dm 2a 4a  
6a 4a 7a 7a 2a 1a  
Da 4a 5a 3a Da 3a  
Da 4a 4a Da 2a 8m  
0a 6a 3a 5a 1a 3a  

H6 
M6 
H6 
H6 
M6 
H6 
H6 
F6 
F6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A     DISTANCE   POIDS                      DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS 

Départ prévu à 
15H 45

45 485 € 
53 149 € 
76 452 € 

102 048 € 
112 237 € 
121 210 € 
124 850 € 
134 430 € 
142 906 € 
145 320 € 
147 601 € 
151 210 € 
155 060 € 
156 850 € 
168 170 € 
177 040 € 

COURSE 6
PRIX DE PICARDIE 

16 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 62 000 Euros

FAVORIS : 11 – 15 – 8 – 3 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 12 – 16 – 11 – 5

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

JAKARTA DE CHENU 
DESTINO D.J. 
DRAGOWSKI 
DIVA DEL RONCO 
HARPY 
JIGSAW PUZZLE 
JAZZ DE PERVENCHE 
DUNDEE AS 
DARDO ZACK 
JANGO VICI 
GERICAULT 
JAGUAR DU GOUTIER 
JUST FOR LOVA 
JEEGHA PRIDE 
COQUAHOLY 
JUST A MIDI 

MARTY R. 
LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
MINOPOLI JR Mar. 
BERGH Rob. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
MARTENS C. 
BONNE D. 
LHERETE A. 
DUVALDESTIN THEO 
NIVARD F. 
GELORMINI G. 

BAUDOUIN J.M. 
BONDO H.E. 
BONDO H.E. 
MINOPOLI S. 
BERGH R. 
LE MER J. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE J.M. 
ABRIVARD M. 
RIPOLL RIGO A. 
MARTENS V. 
BONNE D. 
LHERETE A. 
DUVALDESTIN TH. 
MALMQVIST T. 
SOULOY F. 

6a 1a 0a 8a 9a 2a 2a  
8a 7a 5a 5a 5a 4a 2a  
2a Da 7a 4a 3a 1a 5a  
4a 2a 2a 7a 3a 0a 5a  
1a 1a 3a 1a 1a  
3a Da 4a Da 7a 8a  
6a 6a 5a 6a 2m Dm  
0a 0a 2a 0a 6a 5a  
7a Da 1a 8a Dm  
1a 8a 0a 9a 6a 2a  
7a 3a 5a Da 6a Aa  
0a 4m 8a Da 8a Dm  
0a 0a 5a Da 8a Da  
5a Da 9a 8a 7a 9a  
6a 1a 6a 0a 4a 0a 3a  
3a 0a 1a 1a 1a 2a 2a  

F4 
M4 
M4 
F4 
M4 
H4 
H4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


